MITSUBA VIETNAM CO.,LTD

Số 156/CV/HC02/2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – tự do – hạnh phúc
------------o0o----------

	(V/v: Trao học bổng cho sinh viên có

thành tích xuất sắc, sinh viên nghèo hiếu học)
	Biên Hòa, ngày 15 tháng 07 năm 2019

Kính  gửi:
 -   BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HCM

·  P. ĐÀO TẠO – TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM
Đầu tiên xin thay mặt Công ty TNHH Mitsuba Việt Nam, cảm ơn Quý nhà trường đã đào tạo ra những sinh viên xuất sắc đã và đang làm việc tại Công ty.
Nhằm khuyến khích những sinh viên có thành tích học xuất sắc, những sinh viên nghèo hiếu học. Công ty chúng tôi phát động chương trình “TRAO HỌC BỔNG” năm học 2019 - 2020. Chương trình cụ thể như sau:
1. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TRAO HỌC BỔNG

· Thời gian: 08:00AM, Ngày 01 Tháng 08 Năm 2019
· Địa điểm: Thư viện Tổng Hợp TP. Hồ Chí Minh

                            Số 69 Lý Tự Trọng, P. Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
2. SỐ LƯỢNG VÀ GIÁ TRỊ HỌC BỔNG

· Số lượng: 12 suất học bổng

· Giá trị mỗi phần học bổng: 3.000.000 vnđ/suất (Ba triệu đồng/suất)

Ngoài ra sinh viên còn có cơ hội làm việc tại Mitsuba Việt Nam với            3 nhà máy sau khi tốt nghiệp:

· MITSUBA – KCN Loteco, Tp. Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

· MITSUBA – KCN Amata, Tp. Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

· MITSUBA – KCN Thăng Long 2, H. Mỹ Hào, Tỉnh Hưng Yên
3. ĐIỀU KIỆN NHẬN HỌC BỔNG

Là những sinh viên đạt tất cả các điều kiện sau:

· Là sinh viên Nam năm ba hệ chính quy với các chuyên ngành sau:

· Cơ khí chế tạo máy

· Kỹ thuật cơ khí

· Công nghệ cơ khí

· Cơ – điện tử

· Tự động hóa

· Sinh viên đạt điểm trung bình năm học 2018 ~ 2019 là ≥ 7.00 trở lên

· Có kết quả rèn luyện đạt loại tốt trở lên

· Chưa nhận bất cứ học bổng nào trong năm học 2018 ~ 2019
· Ưu tiên sinh viên có hoàn cảnh khó khăn mà đạt những tiêu chí trên.
4. THỜI HẠN NHẬN HỌC BỔNG & THÔNG TIN LIÊN HỆ
Thời hạn nhận tổng hợp kết quả sinh viên đạt học bổng từ trường Đại Học SPKT Tp. Hồ Chí Minh là trước ngày 24 tháng 07 năm 2018
Trường Đại Học SPKT Tp. Hồ Chí Minh vui lòng gửi danh sách kết quả SV đạt HB về cho chúng tôi theo địa chỉ sau:
Email: loan-dao@mvc.mitsuba-gr.com
Hoặc: Ms. Loan - P. HCNS, Công ty TNHH Mitsuba Việt Nam, Lô D5-1,  KCN Loteco, P. Long Bình, Tp. Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

Số ĐT: 0251 3892 225/226 ( Ms. Loan) , 0251 88 77 067/68 ( Ms. Hà)
Chúng tôi làm công văn này kính mong Quý nhà trường hỗ trợ để chương trình “ TRAO HỌC BỔNG” của công ty thành công tốt đẹp.
Xin chân thành cảm ơn Quý nhà trường.
Trân trọng.
	Nơi nhận:

· Như trên.
· Lưu ( Hành chánh)
	CTY TNHH MITSUBA VIET NAM
TP. HÀNH CHÁNH NHÂN SỰ
NGUYỄN THỊ QUỲNH ANH